
UCHWAŁA NR 44/1551/15 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  28 października 2015 r.    
 

w sprawie zmiany umowy dotyczącej utworzenia i prowadzenia wspólnej instytucji 
kultury - Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu” w Toruniu 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm. 1) i art. 41 ust. 1 
ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się zawrzeć Aneks nr 3 do umowy w sprawie utworzenia  
i prowadzenia wspólnej instytucji kultury Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”  
w Toruniu z 22 września 2005 r. o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337. 


